
1. KOLO DETI 1* - MUŽI 12.09.2015

2 3

2:

3:

Bačiak Masaryková  SVK
Eschwig-Hajtsová   SVK
Masácová Petra     SVK

SVP NŽ Topoľčianky 12.9.2015

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

Voľná

Známka: Povinná

Klub
Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Body SpoluKôň

priemer

1/1

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

Pád

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

3.0867 Sýkora Teo SVK

Furioso Uhřičický Lenčéšová Vladimíra

6.845 3.086 4.087
4.087

1 1 11 3.329
1

JK Lángov dvor

2.27149 Rekeň Juraj SVK

Frajer Majdlenová Jana

3.590 2.271 2.583
2.583

2 2 22 2.200
3

TJ Slávia SOUP Šaľa

2.1435 Kodak Sebastian SVK

Camelia II Kodak Boris

3.525 2.143 2.556
2.556

4 4 43 2.414
2

NŽ Topoľčianky

2.15712 Žiak Miroslav SVK

Cavarly Charge Kotvasová Tamara

3.525 2.157 2.392
2.392

3 3 34 1.729
4

JK Spojená škola Ivanka

  Mišurec, Slovakia



1. KOLO DETI 1* - ŽENY 12.09.2015

2 3

2:

3:

Bačiak Masaryková  SVK
Eschwig-Hajtsová   SVK
Masácová Petra     SVK

SVP NŽ Topoľčianky 12.9.2015

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

Voľná

Známka: Povinná

Klub
Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Body SpoluKôň

priemer

1/1

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

Pád

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

3.52948 Packová Katka SVK

Frajer Majdlenová Jana

7.120 3.529 4.366
4.366

2 1 11 3.286
1

TJ Slávia SOUP Šaľa

2.81444 Jalčová Veronika SVK

Benita Fogašová Mária

6.250 2.814 3.773
3.773

6 2 22 3.214
2

OZ Galaxia

2.4719 Mišková Ema SVK

Furioso Uhřičický Lenčéšová Vladimíra

6.845 2.471 3.690
3.690

3 4 43 2.971
4

JK Lángov dvor

2.1294 Balážová Laura SVK

Camelia II Kodak Boris

7.360 2.129 3.651
3.651

1 6 64 2.986
3

NŽ Topoľčianky

2.1008 Antalová Nikoleta SVK

Furioso Uhřičický Lenčéšová Vladimíra

6.845 2.100 3.479
3.479

4 7 75 2.871
5

JK Lángov dvor

2.02945 Gánovská Stela SVK

Benita Fogašová Mária

6.250 2.029 3.081
3.081

5 8 86 2.014
10

OZ Galaxia

2.62911 Sopková Nina SVK

Chiara Lovašová Diana

3.550 2.629 2.809
2.809

7 3 37 2.429
6

JO TJ Slávia UVLF Košice

2.24313 Tomeček Rebecca SVK

Cavarly Charge Kotvasová Tamara

3.525 2.243 2.453
2.453

11 5 58 1.800
12

JK Spojená škola Ivanka

1.97110 Petruňáková Martina SVK

Chiara Lovašová Diana

3.550 1.971 2.427
2.427

8 10 109 2.214
7

JO TJ Slávia UVLF Košice

1.8292 Astalošová Natália SVK

Cavarly Charge I Kotvasová Tamara

3.510 1.829 2.346
2.346

13 13 1310 2.214
8

JK Spojená škola Ivanka

1.8291 Benkovská Bianka SVK

Cavarly Charge I Kotvasová Tamara

3.510 1.829 2.321
2.321

14 14 1411 2.114
9

JK Spojená škola Ivanka

1.9003 Zverbíková Kristína SVK

Cavarly Charge I Kotvasová Tamara

3.510 1.900 2.320
2.320

12 11 1112 1.971
11

JK Spojená škola Ivanka

1.98615 Žiaková Katarína SVK

Cavarly Charge Kotvasová Tamara

3.525 1.986 2.292
2.292

9 9 913 1.671
14

JK Spojená škola Ivanka

1.88614 Špačková Zuzana SVK

Cavarly Charge Kotvasová Tamara

3.525 1.886 2.271
2.271

10 12 1214 1.786
13

JK Spojená škola Ivanka

  Mišurec, Slovakia



1. KOLO DETI STARŠIE 2* - ŽENY 12.09.2015

2 3

2:

3:

Bačiak Masaryková  SVK
Eschwig-Hajtsová   SVK
Masácová Petra     SVK

SVP NŽ Topoľčianky 12.9.2015

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

Voľná

Známka: Povinná

Klub
Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Body SpoluKôň

priemer

1/2

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

Pád

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

6.550

6.100

38 Šoltészová Sára SVK

Oliver Kinský Pavľak Marián

7.155 6.550 6.683
6.664

6.933 6.610 6.933 6.644

4 1 1

2 10 2

1 6.475
1

1JO TJ Slávia UVLF Košice 6.883

1

2

5.400

4.950

27 Sýkorová Ema SVK

Camelia Kodak Boris

7.425 5.400 6.097
6.452

7.172 7.935 7.172 6.807

1 5 5

1 1 1

2 6.163
2

4NŽ Topoľčianky 7.680

5

1

6.063

5.250

37 Malegová Michaela SVK

Oliver Kinský Pavľak Marián

7.155 6.063 6.305
6.327

6.752 6.640 6.752 6.349

5 2 2

3 9 3

3 5.938
3

3JO TJ Slávia UVLF Košice 6.898

2

3

5.788

5.450

21 Kolesárová Ema SVK

Wilma G Fogašová Mária

7.215 5.788 6.107
6.213

6.610 6.600 6.610 6.318

3 4 4

4 12 4

4 5.638
4

2OZ Galaxia 6.908

3

4

5.963

4.400

23 Chudíková Pavlína SVK

Wilma G Fogašová Mária

7.215 5.963 6.101
5.942

6.063 6.605 6.063 5.783

2 3 3

6 11 6

5 5.263
7

12OZ Galaxia 6.910

4

7

5.188

4.450

17 Ordzovenská Ema SVK

Good Luck Pavľak Marián

7.105 5.188 5.720
5.789

5.810 7.360 5.810 5.858

8 6 6

8 4 8

6 5.400
5

10JO TJ Slávia UVLF Košice 7.233

6

5

5.125

4.700

20 Malegová Patrícia SVK

Good Luck Pavľak Marián

7.155 5.125 5.664
5.642

5.210 7.360 5.210 5.620

6 7 7

13 3 13

7 5.250
8

6
JO TJ Slávia UVLF Košice 7.258

7

11

4.313

4.575

46 Balogová Jozefína SVK

Frajer Majdlenová Jana

7.070 4.313 5.271
5.531

5.807 6.970 5.807 5.790

11 11 11

9 8 9

8 5.388
6

7
TJ Slávia SOUP Šaľa 7.020

10

6

4.900

4.700

42 Ambrózová  Katarína SVK

Benita Fogašová Mária

6.275 4.900 5.325
5.497

6.055 5.865 6.055 5.669

18 8 8

7 18 7

9 5.225
9

5
OZ Galaxia 6.070

8

8

4.613

4.450

16 Ťažárová Simona SVK

Good Luck Pavľak Marián

7.105 4.613 5.277
5.447

5.387 7.240 5.387 5.616

9 9 9

12 5 12

10 4.775
12

11JO TJ Slávia UVLF Košice 7.173

9

12

4.238

4.250

19 Kmecová Svetlana SVK

Good Luck Pavľak Marián

7.155 4.238 5.152
5.391

5.550 7.165 5.550 5.629

7 12 12

10 6 10

11 4.975
11

14JO TJ Slávia UVLF Košice 7.160

11

10

4.113

4.475

43 Chudíková Hana SVK

Benita Fogašová Mária

6.250 4.113 4.904
5.272

6.110 5.865 6.110 5.640

19 14 14

5 17 5

12 5.138
10

8OZ Galaxia 6.058

13

9

3.700

4.475

6 Dudonová Ema SVK

Furioso Uhřičický Lenčéšová Vladimíra

6.790 3.700 4.713
5.072

4.842 7.565 4.842 5.431

17 16 16

15 2 15

13 4.663
13

9JK Lángov dvor 7.178

16

13

4.163

3.375

34 Gavaldová Lujza SVK

Paegas Z Zagata Pavol

6.890 4.163 4.860
4.969

5.402 6.130 5.402 5.077

13 13 13

11 15 11

14 4.225
15

19JK Spojená škola Ivanka 6.510

14

14

4.025

3.800

31 Gavaldová Vanda SVK

Paegas Z Zagata Pavol

6.890 4.025 4.754
4.797

4.702 6.155 4.702 4.840

15 15 15

16 13 16

15 4.075
16

17JK Spojená škola Ivanka 6.523

15

16

3.488

3.575

35 Žatková Sabina SVK

Paegas Z Zagata Pavol

6.890 3.488 4.304
4.636

5.082 6.130 5.082 4.967

12 19 19

14 14 14

16 3.350
18

18
JK Spojená škola Ivanka 6.510

18

15

4.500

3.800

33 Prokopovičová Alica SVK

Paegas Z Zagata Pavol

6.850 4.500 5.038
4.616

3.422 6.130 3.422 4.194

16 10 10

18 16 18

17 4.300
14

16
JK Spojená škola Ivanka 6.490

12

18

2.550

3.950

47 Pavlíková Simona SVK

Frajer Majdlenová Jana

7.070 2.550 3.815
4.197

3.675 7.015 3.675 4.579

10 20 20

17 7 17

18 3.088
19

15TJ Slávia SOUP Šaľa 7.043

19

17

3.500

4.250

32 Cingelová Diana SVK

Paegas Z Zagata Pavol

6.890 3.500 4.370
3.870

3.063 3.105 3.063 3.370

14 18 18

20 21 20

19 3.588
17

13JK Spojená škola Ivanka 4.998

17

19

3.513

2.665

26 Cigáňová Ivana SVK

Camelia Kodak Boris

3.645 3.513 3.365
3.338

3.262 4.055 3.262 3.311

20 17 17

19 19 19

20 2.788
20

20NŽ Topoľčianky 3.850

20

20

  Mišurec, Slovakia



1. KOLO DETI STARŠIE 2* - ŽENY 12.09.2015

2 3

2:

3:

Bačiak Masaryková  SVK
Eschwig-Hajtsová   SVK
Masácová Petra     SVK

SVP NŽ Topoľčianky 12.9.2015

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

Voľná

Známka: Povinná

Klub
Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Body SpoluKôň

priemer

2/2

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

Pád

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

2.075

1.775

36 Zverbíková Barbora SVK

Paegas Z Zagata Pavol

3.600 2.075 2.581
2.597

2.785 3.105 2.785 2.613

21 21 21

21 20 21

21 2.575
21

21JK Spojená škola Ivanka 3.353

21

21

  Mišurec, Slovakia



12.09.2015

2:

3:

Bačiak Masaryková  SVK

Eschwig-Hajtsová   SVK

Masácová Petra     SVK

SVP NŽ Topoľčianky 12.9.2015

4: Beláková Denisa    SVK
1. Voľná

Známka: Povinná

Rozhodca 1:

  2   31Lonžér
Družstvo

Kôň
Číslo Priemer Spolu  4Por.

Kôň
priemer

1/1

1. KOLO SKUPINY DETI 1*

Pád

Poradie u rozh.

Poradie u rozh. Kôň

Cvik

Dojem

Technika

2 JK Lángov Dvor A  SVK

Ejfél Pluto X/2

Lenčéšová Vladimíra

3.550 1.793 1.793 2.175
2.703

3.834 3.005 3.834 3.231

1 1.564

2.250

3.550

3.005

3.278

1. Sýkora Teo 07 2. Mišková Ema 07 3. Antalová Nikola 07
4. Vargová Martina 07 5. Filová Lea 09 6. Oláh Jeky 11

Pretekári:

2 2 2 2

1 2 1 1

2

1

1 TJ Slávia SOUP Šaľa C1  SVK

Frajer

Majdlenová Jana

3.600 1.914 1.914 2.278
2.694

3.527 3.360 3.527 3.110

2 1.683

2.025

3.600

3.360

3.480

1. Morovičová Laura 08 2. Kissová Lea 09 3. Nemčeková Eliška 08
4. Tóthová Viktória 08 5. Tyukos Zofia 07 6. Rekeň Juraj 07

Pretekári:

1 1 1 1

2 1 2 2

1

2

  Mišurec, Slovakia



12.09.2015

2:

3:

Bačiak Masaryková  SVK

Eschwig-Hajtsová   SVK

Masácová Petra     SVK

SVP NŽ Topoľčianky 12.9.2015

4: Beláková Denisa    SVK
1. Voľná

Známka: Povinná

Rozhodca 1:

  2   31Lonžér
Družstvo

Kôň
Číslo Priemer Spolu  4Por.

Kôň
priemer

1/1

1. KOLO SKUPINY JUNIORI 2*

Pád

Poradie u rozh.

Poradie u rozh. Kôň

Cvik

Dojem

Technika

5 NŽ Topoľčianky  SVK

Fantagíra

Kodak Boris

7.410 5.846 5.846 6.199
7.002

8.438 8.145 8.438 7.805

1 5.692

6.200

7.410

8.145

7.778

1. Švajčíková Nicole 99 2. Antalíková Diana 99 3. Sýkorová Ema 05
4. Cigáňová Ivana 06 5. Švajčíková Lívia 01 6. Lenčešová Laura 99

Pretekári:

1 1 1 1

1 1 1 1

1

1

4 JO TJ Slávia UVLF Košice B  SVK

Alaska K

Posilná Martina

7.070 4.165 4.165 4.916
5.328

5.829 6.800 5.829 5.740

2 4.263

4.500

7.070

6.800

6.935

1. Ordzovenská Ema 04 2. Ťažárová Simona 05 3. Božíková Ela 04
4. Mochťáková Michaela 05 5. Kolcunová Petra 06 6. Vasilčáková Ema 02

Pretekári:

3 2 2 2

2 2 2 2

2

2

3 JO TJ Slávia UVLF Košice C  SVK

Chiara

Lovašová Diana

7.265 2.144 2.144 3.387
3.175

2.765 3.920 2.765 2.963

3 1.996

2.400

7.265

3.920
5.593

1. Kuncová Katarína 06 2. Petruňáková Michaela 08 3. Mikušáková Miroslava 07
4. Kmecová Melánia 07 5. Czetová Ema 08 6. Jalčová Alicka 08

Pretekári:

2 3 3 3

3 3 3 3

3

3

  Mišurec, Slovakia



VÝSLEDKY DVOJICE  2* 12.09.2015

2 3

2:

3:

Bačiak Masaryková  SVK

Eschwig-Hajtsová   SVK

Masácová Petra     SVK

SVP NŽ Topoľčianky 12.9.2015

SpoluKlub
Kôň

Pretekári
Štart.
číslo

Známky: 1. kolo
Rozhodca 1:

4

4: Beláková Denisa    SVK

Por.

2. kolo

Priemer
Lonžer

1

Kôň

Cvik
Techn.

Dojem

Pád

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

6.9501 Antalíková Diana

Fantagíra
NŽ Topoľčianky SVK

7.555 7.200
7.226

1 Švajčíková Nicol 7.200 7.226

Kodak Boris

1 1 1 1 1

5.0007 Chudíková Pavlína

Wilma G
OZ Galaxia SVK

7.060 6.930
6.480

2 Kolesárová Ema 6.930 6.480

Fogašová Mária

2 2 2 2 2

4.9003 Chudíková Hana

Benita
OZ Galaxia SVK

6.395 6.716
6.182

3 Ambrózová  Katarína 6.716 6.182

Fogašová Mária

5 3 3 3 3

4.4004 Balogová Jozefína

Accordo T
TJ Slávia SOUP Šaľa SVK

6.975 6.245
5.966

4 Tothová Terézia 6.245 5.966

Majdlenová Jana

3 4 5 4 4

4.5005 Balogová Barbara

Accordo T
TJ Slávia SOUP Šaľa SVK

6.925 6.060
5.886

5 Packová Katka 6.060 5.886

Majdlenová Jana

4 5 4 5 5

2.4506 Dudonová Ema

Ejfél Pluto X/25-SK
JK Lángov dvor SVK

3.600 3.730
3.378

6 Sýkora Teo 3.730 3.378

Lenčéšová Vladimíra

7 6 6 6 6

2.3702 Malegová Patrícia

Good Luck
JO TJ Slávia UVLF Košice SVK

3.600 3.250
3.118

7 Ťažárová Simona 3.250 3.118

Pavľak Marián

6 7 7 7 7

  Mišurec, Slovakia



1. KOLO JUNIORI 2* - ŽENY 12.09.2015

2 3

2:

3:

Bačiak Masaryková  SVK
Eschwig-Hajtsová   SVK
Masácová Petra     SVK

SVP NŽ Topoľčianky 12.9.2015

41

4: Beláková Denisa    SVK

Rozhodca 1:

Voľná

Známka: Povinná

Klub
Pretekár

Kôň
čísloPor.

Lonžér
Body SpoluKôň

priemer

1/1

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

Pád

Kôň

Cvik

Dojem

Technika

6.525

5.625

39 Orinčáková Zuzana SVK

Oliver Kinský Pavľak Marián

7.155 6.525 6.608
6.674

7.367 6.595 7.367 6.739

6 2 2

1 8 1

1 6.225
4

3JO TJ Slávia UVLF Košice 6.875

2

2

6.563

6.025

41 Semancová Daniela SVK

Oliver Kinský Pavľak Marián

7.155 6.563 6.727
6.563

6.689 6.190 6.689 6.398

5 1 1

3 10 3

2 6.625
1

1JO TJ Slávia UVLF Košice 6.673

1

5

6.000

4.775

28 Antalíková Diana SVK

Camelia Kodak Boris

7.425 6.000 6.294
6.563

7.270 8.010 7.270 6.831

3 5 5

2 3 2

3 5.750
5

9NŽ Topoľčianky 7.718

5

1

6.175

5.250

29 Švajčíková Nicol SVK

Camelia Kodak Boris

7.425 6.175 6.506
6.506

6.380 8.010 6.380 6.505

2 4 4

6 2 6

4 6.250
3

5NŽ Topoľčianky 7.718

4

4

6.363

5.475

40 Majsniarová Zuzana SVK

Oliver Kinský Pavľak Marián

7.130 6.363 6.542
6.401

6.526 6.510 6.526 6.259

7 3 3

4 9 4

5 6.313
2

4JO TJ Slávia UVLF Košice 6.820

3

6

5.363

5.650

30 Švajčíková Lívia SVK

Camelia Kodak Boris

7.425 5.363 5.885
6.256

6.423 8.010 6.423 6.627

1 8 8

5 1 5

6 5.388
9

2NŽ Topoľčianky 7.718

7

3

5.600

5.000

22 Chrkavá Veronika SVK

Wilma G Fogašová Mária

7.070 5.600 5.974
6.016

6.208 6.815 6.208 6.058

10 6 6

7 6 7

7 5.625
6

6
OZ Galaxia 6.943

6

7

5.525

4.825

24 Martinková Ema SVK

Wilma G Fogašová Mária

7.190 5.525 5.873
5.816

5.740 6.725 5.740 5.758

4 7 7

8 7 8

8 5.250
10

7
OZ Galaxia 6.958

8

8

4.513

4.800

25 Tothová Terézia SVK

Accordo T Majdlenová Jana

7.100 4.513 5.413
5.564

5.422 7.215 5.422 5.715

9 9 9

10 5 10

9 5.525
7

8
TJ Slávia SOUP Šaľa 7.158

9

9

3.750

4.450

18 Vasilčáková Ema SVK

Good Luck Pavľak Marián

7.105 3.750 5.011
5.350

5.470 7.360 5.470 5.688

8 10 10

9 4 9

10 5.438
8

10JO TJ Slávia UVLF Košice 7.233

10

10

  Mišurec, Slovakia
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